Опубликовано на сайте сетевого издания «Новости Саратовской губернии»
www.g-64.ru

26 июля 2021 года

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июля 2021 года № 71-1420 г. Саратов

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению
Саратовской областной Думы от 21 мая 2008 года № 9–302
«О Почетной грамоте Саратовской областной Думы»

Саратовская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 5 приложения 1 к постановлению Саратовской областной Думы от 21 мая 2008 года № 9–302

«О Почетной грамоте Саратовской областной Думы» (с изменениями от 24 ноября 2010 года № 38–1840, 20 февраля 2013 года
№ 7–295, 20 марта 2013 года № 8–370, 30 мая 2013 года № 11–511, 18 сентября 2013 года № 15–696, 25 декабря 2013 года
№ 19–882, 25 февраля 2015 года № 34–1447, 19 апреля 2017 года № 63–2309, 19 декабря 2018 года № 21–490, 18 декабря
2019 года № 38–824, 23 сентября 2020 года № 54–1093, 27 января 2021 года № 63–1264) изменение, заменив слова «двух
граждан и организаций» словами «трех граждан и двух организаций».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Саратовской областной Думы  А. С. Романов